
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/288/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KOZIENICACH 

z dnia 13 lipca 2017 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy położonej w Kozienicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 poz. 446, poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730, 935) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 

1 kwietnia 2016 roku o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy 

budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 744) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się nazwę ulicy Bohaterów Studzianek na ulica Bohaterów Studzianek przydając tej 

nazwie historyczną argumentację w brzmieniu opisanym w uzasadnieniu do niniejszej uchwały, będącym 

załącznikiem Nr 1. 

2. Położenie i przebieg ulicy określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kozienice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kozienicach: 

Mariusz Prawda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 sierpnia 2017 r.

Poz. 7033



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/288/2017 

Rady Miejskiej w Kozienicach 

z dnia 13 lipca 2017 r. 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7033



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/288/2017 

Rady Miejskiej w Kozienicach 

z dnia 13 lipca 2017 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7033


		2017-08-28T12:40:09+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




